
ARTÍCULO DESCRIPCIÓN FUNCIÓN ACABADO EMPAQUE UPCCANT/
LLAVE

CARACTERÍSTICAS:
5 pernos de seguridad antiganzúa
Pasador que se acciona en 3 pasos para 
mayor seguridad
Botón lateral picaporte que aumenta la 
seguridad
Cilindro de latón acorazado para mayor
protección/seguridad
Incluye 3 llaves de latón
Soldable
Centro a puerta 47mm
Empaque: caja y blister
Disponible cilindro fijo o suelto (monta 
fácil o tradicional)
Acabados disponibles: Beige y negro

DE SOBREPONER
CERRADURAS
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Monta fácil 175 3 pasos beige derecha

Monta fácil 175 3 pasos beige izquierda

Monta fácil 175 3 pasos negro derecha

Monta fácil 175 3 pasos negro izquierda

Tradicional 175 3 pasos beige derecha

Tradicional 175 3 pasos beige izquierda

Tradicional 175 3 pasos negro derecha

Tradicional 175 3 pasos negro izquierda

Monta fácil 175 3 pasos beige derecha

Monta fácil 175 3 pasos beige izquierda
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Tradicional 175 3 pasos negro izquierda
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RIMLOCK 175

798660019387

798660019394

798660019400

798660019417

798660016157

798660016164

798660000095

798660000101

798660323170

798660323187

798660323194

798660323200

798660016256

798660016263

798660011015

798660011022


