

CERRADURAS DE SOBREPONER



RIMLOCK 175

CARACTERÍSTICAS:

- 5 pernos de seguridad antiganzúa
- Pasador que se acciona en 3 pasos para mayor seguridad
- Botón lateral picaporte que aumenta la seguridad
- Cilindro de latón acorazado para mayor protección/seguridad
- Incluye 3 llaves de latón
- Soldable
- Centro a puerta 47mm
- Empaque: caja y blister
- Disponible cilindro fijo o suelto (monta fácil o tradicional)
- Acabados disponibles: Beige y negro

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	FUNCIÓN	ACABADO	CANT/ LLAVE	EMPAQUE	UPC
175MFBD	Monta fácil 175 3 pasos beige derecha	Monta fácil	Beige	3	Caja	798660019387
175MFBI	Monta fácil 175 3 pasos beige izquierda	Monta fácil	Beige	3	Caja	798660019394
175MFPGOD	Monta fácil 175 3 pasos negro derecha	Monta fácil	Negro	3	Caja	798660019400
175MFPGOI	Monta fácil 175 3 pasos negro izquierda	Monta fácil	Negro	3	Caja	798660019417
175NBD	Tradicional 175 3 pasos beige derecha	Tradicional	Beige	3	Caja	798660016157
175NBI	Tradicional 175 3 pasos beige izquierda	Tradicional	Beige	3	Caja	798660016164
175PGOD	Tradicional 175 3 pasos negro derecha	Tradicional	Negro	3	Caja	798660000095
175PGOI	Tradicional 175 3 pasos negro izquierda	Tradicional	Negro	3	Caja	798660000101
V1-175MFBD	Monta fácil 175 3 pasos beige derecha	Monta fácil	Beige	3	Blister	798660323170
V1-175MFBI	Monta fácil 175 3 pasos beige izquierda	Monta fácil	Beige	3	Blister	798660323187
V1-175MFPGOD	Monta fácil 175 3 pasos negro derecha	Monta fácil	Negro	3	Blister	798660323194
V1-175MFPGOI	Monta fácil 175 3 pasos negro izquierda	Monta fácil	Negro	3	Blister	798660323200
V1-175NBD	Tradicional 175 3 pasos beige derecha	Tradicional	Beige	3	Blister	798660016256
V1-175NBI	Tradicional 175 3 pasos beige izquierda	Tradicional	Beige	3	Blister	798660016263
V1-175PGOD	Tradicional 175 3 pasos negro derecha	Tradicional	Negro	3	Blister	798660011015
V1-175PGOI	Tradicional 175 3 pasos negro izquierda	Tradicional	Negro	3	Blister	798660011022